EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 055/2009

Processo Administrativo N° 048/2009
Contratante: Prefeitura Municipal de Barreiras
Contratado: JPM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Objeto do Contrato: Contratação de empresa especializada objetivando á aquisição de material de limpeza a serem utilizados para atender as necessi-
dades das Escolas da Rede Municipal de Educação deste Município.
Valor do Objeto: R$ 73.018,00
Modalidade: CARTA CONVITE Nº 005/2009
Unidade Orçamentária: 02.08.00 – Secretaria da Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
Atividade: 2.077 – Gestão das Atividades do Ensino Fundamental – FUNDEB – 40%
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo
 Prazo da Vigência: 60 dias.
Data da Assinatura: 05 de Março de 2009

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Barreiras, no uso de suas atribuições HOMOLOGA O CARTA CONVITE Nº 004/2009, cujo objeto é a Contratação de em-
presa especializada objetivando á aquisição de material de limpeza a serem utilizados para atender as necessidades das Escolas da Rede Municipal de
Educação deste Município.

Barreiras, Ba -  05 de Março de 2009.

Jusmari Terezinha de Souza Oliveira
Prefeita Municipal